
UCHWAŁA NR XXV/168/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 11 października 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XV/95/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050/6/2016 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/98/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
15 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050/11/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 
2016 r., uchwałą Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 0050/16/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą  
Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 kwietnia 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/24/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 kwietnia 2016 r., uchwałą  
Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 maja 2016 r. oraz zarządzeniem  
Nr 0050/30/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/35/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2016 r., uchwałą  
Nr XXII/151/2016 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lipca 2016 r., uchwałą  
Nr XXII/158/2016 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 sierpnia 2016 r., uchwałą  
Nr XXIV/162/2016 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 04 października 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/45/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 września 2016r, oraz zarządzeniem  
Nr 0050/46/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 września 2016 r. dokonuje się 
następujących zmian:    
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 27.152.825,76 zł z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 26.363.925,76 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 788.900,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.665.209,21 zł.  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań      

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 33.000,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                            

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 r. w łącznej kwocie 27.064.825,76 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 23.615.765,11 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.449.060,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.665.209,21  zł, 



2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
406.000,00 zł. 

3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji,  
z tego:  
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały.   
4. § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 156.518,82 zł                                                   

w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
010 01095 0750 o kwotę 1.300,00 zł 
  0770 o kwotę 2.500,00 zł 
750 75023 0970 o kwotę 7.334,00 zł 
756 75615 0310 o kwotę 64.660,00 zł 
801 80104 0670 o kwotę 12.000,00 zł 
 80148 0830 o kwotę 10.000,00 zł 
900 90001 0970 o kwotę  58.724,82 zł 
 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160.000,00 zł                        

w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
700 70005 6050 o kwotę 160.000,00 zł 

 
     
7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 316.518,82 zł                        
w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
010 01010 6050 o kwotę 120.000,00 zł 
600 60014 6050 o kwotę 45.000,00 zł 
  6300 o kwotę 15.000,00 zł 
700 70005 6059 o kwotę 35.000,00 zł 
754 75412 2820 o kwotę 2.660,00 zł 
801 80104 4220 o kwotę 12.000,00 zł 
  4330 o kwotę 10.000,00 zł 
 80148 4220 o kwotę  10.000,00 zł 
900 90008 4170 o kwotę 1.000,00 zł 
 90017 6210 o kwotę  7.134,00 zł 
 90001 4270 o kwotę 58.724,82 zł 
 



7. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:  
− w dziele 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie  
o kwotę 160.000,00 zł wydatków na termomodernizację budynków użyteczności 
publicznej;  

− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 120.000,00 zł 
na budowę kolektora odprowadzającego wody deszczowe z ul. Leśnej w miejscowości 
Wilczyn; 

− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 
wydatków inwestycyjnych o kwotę 45.000,00 zł na budowę chodnika przy drodze 
powiatowej 3181P; § 6300 zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł pomocy finansowej dla 
Powiatu Konińskiego na przebudowę ul. Cegielińskiej w Wilczynie. 

− w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami § 6059 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na termomodernizację 
budynków użyteczności publicznej o kwotę 35.000,00 zł.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Juliusz Wiechecki 


